ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭГЕРЖр

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« г.

БОЕРЫК

О проведении муниципального
этапа Фестиваля «ГТО»

На основании плана мероприятий по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО), утвержденного распоряжением Правительства Российской
Федерации от 30.06.2014 № 1165-р:

1. Организовать и провести 26 сентября 2019 года муниципальный
этап летнего Фестиваля ГТО на стадионе «Локомотив» г. Агрыз Республики
Татарстан.

2. Утвердить прилагаемое Положение о проведении муниципального
этапа летнего Фестиваля «ГТО».

3. Утвердить прилагаемую Смету расходов о проведении
муниципального этапа летнего Фестиваля «ГТО».

4. Утвердить прилагаемый Состав судей для проведения
муниципального этапа летнего Фестиваля «ГТО».

5. Предоставить МБУ «Спортивная школа» Агрызского
муниципального района Республики Татарстан (Арсланов Р.А.) стадион
(беговые дорожки) для проведения муниципального этапа летнего Фестиваля

6. Предоставить МБУ «СОК «ОЛИМП» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан (Губайдуллин P.P.) раздевалки и специальное
место для стрельбы из пневматической винтовки для проведения
муниципального этапа летнего Фестиваля «ГТО».

7. Предоставить МБОУ СОШ № 4 г. Агрыз Агрызского
муниципального района Республики Татарстан спортивный зал для проведения
муниципального этапа летнего Фестиваля «ГТО».

8. Предоставить МБОУ «СОШ № 2 города Агрыз Республики
Татарстан» спортивный зал для проведения муниципального этапа летнего
Фестиваля «ГТО».

9. Довести до сведения МКУ «Управления образования» об участии
образовательных организаций Агрызского муниципального района Республики
Татарстан в муниципальном этапе летнего Фестиваля «ГТО».

«ГТО».

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

10. Предложить редакции районной газеты «Агрызские вести»
организовать освещение в средствах массовой информации об итогах и ходе
соревнований.

11. Разместить настоящее Распоряжение и итоги соревнований на сайте
Агрызского муниципального района Республики Татарстан.

12. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
первого заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан Гильмутдинову P.P.

Руководитель А.С. Авдеев